

A/S POUL CHRISTENSEN. IKAST

Kystvejen 59, 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2016

Poul Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A/S POUL CHRISTENSEN. IKAST
Kystvejen 59, 3
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 86133414

CVR-nr: 44956918

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i årets løb været administration af datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et overskud på kr. 154.284.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Årsresultatet for det kommende år forventes at blive et mindre overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Administrationsomkostninger	1	-11.494	-11.414
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		276.287	-1.960.002
Bruttoresultat		264.793	-1.971.416
Resultat af ordinær primær drift		264.793	-1.971.416
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	1.461.346
Andre finansielle indtægter		286.038	2.014.688
Øvrige finansielle omkostninger		-262.058	-644.683
Ordinært resultat før skat		288.773	859.935
Skat af årets resultat	2	-134.489	-10.036
Årets resultat		154.284	849.899
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		260.977	62.964
Overført resultat		-106.693	786.935
I alt		154.284	849.899

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.446.690	5.185.713
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.803
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	5.446.690	5.191.516
Anlægsaktiver i alt		5.446.690	5.191.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.251.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		980.417	678.592
Tilgodehavende skat		388.300	784.343
Andre tilgodehavender		2.121.463	1.903.429
Tilgodehavender i alt		3.490.180	21.618.192
Omsætningsaktiver i alt		3.490.180	21.618.192
Aktiver i alt		8.936.870	26.809.708

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.096.690	3.835.713
Overført resultat		-1.520.889	-1.414.196
Egenkapital i alt	4	3.075.801	2.921.517
Gæld til banker		43.612	23.888.191
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.817.457	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.861.069	23.888.191
Gældsforpligtelser i alt		5.861.069	23.888.191
Passiver i alt		8.936.870	26.809.708

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2014/15
Revisor	1.875
Gebyrer mv.	9.619
I alt	11.494

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	134.489	10.036
I alt	134.489	10.036

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Macro Enterprise ApS, Aarhus	100%	942.533	47.756
Marriott ApS, Aarhus	100%	942.533	47.756
Maximo, Aarhus	100%	942.533	47.756
Rainbow Cards ApS, Aarhus	100%	942.533	47.756
Seagate ApS, Aarhus	100%	942.533	47.756
Østeuropæisk Kompagni ApS, Aarhus	100%	734.025	22.197

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	500.000	3.835.713	-1.414.196	2.921.517
Forslag til årets resultatdisponering	0	260.977	-106.693	154.284
Egenkapital ultimo	500.000	4.096.690	-1.520.889	3.075.801

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for K/S Haidberg, CVR nr. 31 17 43 76.

Herudover findes ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.